年 月 日

住　所

氏　名

該当者との続柄

次のとおり相違ないので、生活保護法による保護の変更を申請します。

 添付書類
（ 様式第 １２ 号 ）
（ 様式第 １３ 号 ）
（ 様式第 １４ 号 ）

注 1
2

3

様式第10号

課長専決

市町村長受付年月日

令和

資 産 申 告
収 入 申 告
同 意 書

添付書類は福祉事務所長からの指示により添付してください。
申請者と保護を受けようとする者が異なる場合には、別添の書類は保護を受けよう

とするものに記入してもらってください。
不実の申請をして不正に保護を受けた場合、生活保護法85条又は刑法の規定に

て処罰されることがあります。

決

裁

所　長 次　長 課　長
査　察
指導員

地　区
担当員

　　　　　　生活保護法による保護変更申請書

埼玉県秩父市福祉事務所長　様